

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता देते आयोद्धन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building Block of Life	
APPLICATION No.: आयोद्धन संख्या : NAME of APPLICANT: जीवित का नाम NANDALAL YADAV	APPLICATION DATE: आयोद्धन तिथि : FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कनूपी का नाम MUNGALAL YADAV	AGE-YEARS वय-वर्ष : 50 SEX लिंग : M		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : बासिन जलवायी चौक 124A FEEDER ROAD, ARIADHARA, KANAKHATT, NORTH 24 PARGANAS 700057, WEST BENGAL		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान जलवायी चौक — AS ABOVE —		
OCCUPATION : पेशी : LABOURER	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) (Attach Proof of Income) (इनका साथ संतान)			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय : RS 20000 X 12 = 24000/-				
PAN No. स्ट्रीट रजिस्ट्रेशन नंबर : ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप जन भार यात्रा है (जो मन द्वारा उस पर जीवी का नियन लाया जाता है)? Yes / NO हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS घरीबी विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरीबी के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्पील के सम्बन्ध
1.	NANDALAL YADAV	50	M	WIFE
2.	DEEPTI YADAV	27	F	SON
3.	CHAMNI YADAV	23	M	SON
4.	DIPPU YADAV	20	M	SON
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरी आयत				
EPL Card (Attach Card Copy) गटीवो रेता के जीवे इच्छन पत्र (इच्छन पत्र को जीवा भी संहित करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप आप वर्ग इच्छन पत्र (इच्छन पत्र को जीवा भी संहित करें)	Ration Card (Attach Copy) उत्तरोत्तर कार्ड (इच्छन पत्र की जीवा भी संहित करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये जावे विवरी का वर्णन :				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपका रिपोर्ट से जारी की गई अधिवेदन सूची संहित			
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LF			
2.	SURGERY — LECYSTICS + IOL			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई गत्य सहायता लियी आय रखेता हो तिथा एक ही?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED इसी गत्य सहायता एकी		

DECLARATION by APPLICANT: ଅପ୍ଲିକେସନ୍ ଦ୍ୱାରା ମୁଦ୍ରଣ କରିଛି

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोर्टल पर्याप्त रूप से इसे गये शब्दों विवरण में सहमति को समृद्ध सत्य एवं सत्ता है। और कोई विवाह एवं जन्म अवधि यथा जाल है तो मैं उसका रिकॉर्ड की बद सकती हूँ।
 2) मैं इस ज्ञानात्मक पर्याप्ति "सहमतिका प्राप्तवाचन", से वही ज्ञान है, उक्ता उपर्युक्त उठाव वाले प्रदाता को पूर्ण विश्वास करती है कि विवाह जारी, या इस प्रकार वैध नहीं है।
 3) मैं पूरी भवति रूप से इस घटना को पढ़ गयी हूँ, उस घटना का व्यापक यथा विवरण किसी भी नये प्रोत्साहनयोग्य कानूनी से प्रभावित नहीं है और न ही विवरण में सूची

AGREEMENT by APPLICANT (申请人同意书)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/get-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर अपने हस्ताक्षर के साथ लगवा, मैं (अपरोक्ष) अपने परमिति को पुरी रक्षा हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके योगीयों" को अधिक कानूनी रूप से योग्य, जो विवरण इस प्रत पर में दर्शित है, उसे "कोशिका" समूह, न्याय, सम, साक्षरता एवं उद्देश्य से चुनी गयी व्यक्तियों और उसकी व्यक्तियों के लिये बिल्कुल भी उपर व्यवस्था से प्रभावित करने के लिये, अधिकृत है। योग्य प्रत का विवरण से सहज के पास हो या नहीं हो करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" का नामी अधिकृत है।

2) मैं (अपरोक्ष) इस रक्षा से सहाया हूँ कि मेरे चक्र, चक्र, घोटाले एवं विवरण एवं कि चाचारा के उद्देश्यों से अतिक्रम है युक्त रूप से: साक्षात् वह इकठ्ठा वही बनता है जो "कोशिका" समूह उसके नामीयों का निर्वाचन महिला और व्यक्तियों द्वारा

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अन्योदय के प्रभाव पर लंगटे का निराम

AGREEMENT by HOSPITAL (1999 and 2000)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & declare knowing:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

जाति अधिकारी, जनसंघीय कोष और दो समाजवादीयों को "जातिवाद प्रतिवेदन" की नियमित सम्पत्ति हेतु विवाहित की जाती है, जिसे कल (इन्हनें) नियम प्रकार से यथा प्रतिवेदन करते हैं।

- 1) यह कि ८ लो संस्कृत और २ ही प्रशिक्षण में शिक्षित चालाक लिखी हैं जारी संस्कृत ये विद्या अब रखने से उन्हें ऐसी व्यापकता में सुने आ से चले हैं, जैसे कि इनमें "कौटुम्ब फल-नदीराम" भी शिक्षितविद्यी उन्हें एक व्यापक में "कौटुम्ब चालाकीरण" द्वापर देखा जाता है। यही "कौटुम्ब चालाकीरण" द्वापर चालाक विद्यी लक्षित/प्रकाश देखा गया था जिस कारण है कि यामाता लिखी अब ऐसे चालाकी संस्कृत ये लिखी अब संस्कृत से सामान्य सुने वाला लक्षित राखता है। इस दृष्टि में स्वतंत्र काला चाला है कि अमाता द्वितीय प्रकाश उन्हें ऐसी व्यापकता में गयी देखा जाती है।

2. "कौटिल्य प्राचीनवेदन" से ऐसी गई सामाजिक वैदेत विद्यमान अवधि थी है। ऐसी पर इनकाल द्वादश यीं गई सामाजिक वैदेत विद्यमान अवधि का पुनरुत्थान देखी दर्श इनकाल

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति दे दिए संस्कारि

Date of Surgery

(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)

S. Jayachandran
S. Jayachandran
Sector
Super-Emergency & Research Centre
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE - KOSHICA FOUNDATION कोशिका फूंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1
अधिकारी के द्वारा

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sophy

Eric B